

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JBF Byg 1 ApS (under frivillig likvidation)

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 82 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Byg 1 ApS (under frivillig likvidation) Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 82 95 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Steen Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal drift med byggeri af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil ikke fortsætte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter status besluttet at indtræde i frivillig likvidation. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	259.431	665.104
2 Personaleomkostninger	-132.427	-97.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.469	-110.680
Driftsresultat	16.535	457.231
Andre finansielle indtægter	150.808	2.233
Øvrige finansielle omkostninger	-470.256	-86.177
Resultat før skat	-302.913	373.287
Skat af årets resultat	66.351	-85.626
Årets resultat	-236.562	287.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	287.661
Disponeret fra overført resultat	-236.562	0
Disponeret i alt	-236.562	287.661

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.614	215.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.614</u>	<u>215.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.614</u>	<u>215.083</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.918.249	3.272.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.251.997	1.536.141
Udskudte skatteaktiver	11.488	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.548	0
Andre tilgodehavender	444.085	893.100
Periodeafgrænsningsposter	855	31.805
Tilgodehavender i alt	<u>14.680.222</u>	<u>5.733.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.680.222</u>	<u>5.733.843</u>
Aktiver i alt	<u>14.784.836</u>	<u>5.948.926</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	419.144	655.706
Egenkapital i alt	469.144	705.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.315
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.315
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.508.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.508.930
Gæld til pengeinstitutter	12.484.199	3.227.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.072	409.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.412.305	0
Selskabsskat	0	94.641
Anden gæld	193.116	1.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.315.692	3.732.975
Gældsforpligtelser i alt	14.315.692	5.241.905
Passiver i alt	14.784.836	5.948.926

- 1 Efterfølgende begivenheder**
- 3 Eventualposter**
- 4 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	368.045	418.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.661	287.661
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	655.706	705.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.562	-236.562
	50.000	419.144	469.144

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Det er efter status besluttet at indtræde i frivillig likvidation. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.427	96.098
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.095
	<u>132.427</u>	<u>97.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
